

واکنش آب پرور به ساخت «هوش سیاه ۳»

پیشنهاد بدهند می سازم

چند وقتی است که خبرهای متفاوتی درباره ساخت سریال‌های دنباله دار در رسانه‌ها منتشر می‌شود، سریال‌هایی که به دلیل برند موفق و امکان جذب مخاطب بیشتر در صدر توجهات مدیران تلویزیونی قرار گرفته‌اند. در طول دهه‌های اخیر سریال‌های بسیاری شرایط مشابه با برندی مثل پایتخت و دودکش را پیدا کرده‌اند و امکان ساخت فصل جدید آن‌ها وجود دارد. یکی از این دسته سریال‌ها که این روزها خبر از ساخت فصل سوم آن به میان آمده «هوش سیاه» است، سریالی که در زمان خود موفقیت بالایی در جذب مخاطب داشت و در گونه آثار پلیسی - جنایی مورد استقبال قرار گرفت، اما سوال مهم در رابطه با تمامی این آثار کشف داستان و امکان ساخت آن‌ها است. مسعود آب‌پرور کارگردان «هوش سیاه» در گفت‌وگو با فارس درباره این موضوع گفت: امکان ساخت فصل جدید «هوش سیاه» وجود دارد؛ در زمانی که ما این سریال را تولید می‌کردیم اعلام کردیم این سریال امکان تولید تا ۱۰۰ اپیزود را دارد. وی درباره اینکه آیا با عوامل این سریال مذاکره‌ای صورت گرفته است، بیان کرد: با ما مذاکره‌ای انجام نشده است؛ من درگیر هیچ پروژه‌ای نیستم و اگر ساخت فصل سوم برای من قابل بررسی و گفت‌وگو است. لازم به ذکر است «هوش سیاه» در دو فصل ۱۵ و ۲۶ قسمتی به کارگردانی مسعود آب‌پرور و تهیه‌کنندگی سیدعباس وسیندمرتضی فاطمی ساخته شده است و در آن بازیگرانی همچون: حسین یاری، کمند امیرسلیمانی، کیکاووس یاکیده، رضا آشتیانی، ارسلان قاسمی، افشین کنانچی، آتابک نادری و روح... کمانی و... به ایفای نقش پرداخته‌اند. به نظر با توجه به موضوع سریال «هوش سیاه» و ارتباط مستقیم آن با تکنولوژی فصل جدید این سریال در صورت ساخته شدن می‌تواند با چالش‌های جدیدی همراه باشد.



این روزها دوباره از «۸۷ متر» که جزو سریال‌های کاش دار حاشیه‌داری محسوب می‌شود؛ عیاری از پخش در شبکه یک خبر می‌دهد، در حالی که رئیس سینمافیلم سال گذشته اعلام کرده که این سریال به نمایش خانگی خواهد رفت. به گزارش «تسنیم»، یکی از سریال‌هایی که بیشتر از متن با حاشیه همراه بوده، مجموعه «۸۷ متر» کیانوش عیاری است. آن‌قدر خبرهای ضد و نقیض درباره پخش این سریال مطرح شد که دیگر کمتر کسی باور می‌کرد این سریال به همین زودی‌ها پخش شود. چراکه کیانوش عیاری و عوامل او بارها تاریخ‌های متعددی را اعلام کردند اما تاکنون خبری از پخش این سریال نشده است. حتی موقعی که مهدی نقویان رئیس مرکز سینمافیلم رسماً سال گذشته در نشست خبری با خبرنگاران اعلام می‌کند این سریال به شبکه نمایش خانگی می‌رود و امسال دوباره عیاری از بازگشت به تلویزیون می‌گوید. البته عیاری در گفت‌وگو با «تسنیم» به سردرگمی خودش در این رابطه هم اشاره کرده که تلویزیونی‌ها در دیدار دو هفته گذشته به او وعده کرده‌اند مشکلات این سریال برطرف و به شبکه یک خواهد آمد. از طرفی این دست اظهارنظرها را در طول این سال‌ها که سریال «۸۷ متر» ۳۱ ماه طول کشید تا به پایان برسد و چه روزهایی که خبرهای متناقض از پخش این سریال به گوش می‌رسید. هم مخاطب و هم اهالی رسانه به نوعی سردرگم هستند کدامیک از خبرهای مربوط به این سریال را قبول کنند. کارگردانی که چندی پیش همزمان با اکران «ویلاي ساحلي» دچار

کارگردان «نوروز»

عضو سیفژ شد

کارگردان سینما که در حیطه کودک و خانواده ساخت آثار «یاستاریونی» و «شکلای» را در کارنامه کاری خود و هم‌اکنون

دعوا بر سر «۸۷ متر»

سریال عیاری در تلویزیون می ماند؟



سکته خفیف مغزی شد و مدتی را برای درمان به بیمارستان رفت. البته آثار بیماری هنوز در صدای او مشخص است. عیاری با این حال و احوال پیگیر پخش سریال «۸۷ متر» است و می‌گوید: این سریال باید ۱۴۰۰ و نهایتاً ۱۴۰۱ پخش می‌شد. هرچه قدر از زمان پخش آن می‌گذرد این سریال تاگی‌اش را از دست می‌دهد. کاری که به تعبیر کارگردان، سریال تلخی نیست اما قصه زمانه است. برخی اوقات عشق و درام را می‌بیند و برخی اوقات هم ناملایمات و معضلات عامل جذب‌کننده‌ای برای مخاطب است. او همچنین تأکید کرده که خیل عظیمی از پرونده‌های قوه قضائیه، به مستغلات و مسکن‌هایی برمی‌گردد که سر بسیاری به واسطه آگاه نبودن به مواردی، کلاه رفته است؛ تماشاگر ما با دیدن این مجموعه تلویزیونی، احساس ناامنی می‌کند. او اعتقاد دارد باید تماشاگر سریال ۸۷ متر با دیدن این مجموعه تلویزیونی، احساس ناامنی برایش ایجاد شود که سر به هوا خرید نکند و خرید

باید بهتر است. مسائل حقوقی ۷۰٪ نفر از عوامل سریال طلبکارند و آقای نقویان گفتند به زودی کارهای تسویه حساب انجام می‌شود. سریالی که درام اجتماعی است و داستان آن به دو خانواده به نام‌های پوردوانی و خلیلی برمی‌گردد. علی رضا پوردوانی به همراه همسر، دو دختر و پسرش خانه‌ای را از فروشنده‌ای به نام فرج ناصری خریداری می‌کنند. اما روزاسباب‌کشی متوجه می‌شوند که خانه به فرد دیگری به نام رجب خلیلی فروخته شده است. رجب به همراه پسر، همسر و دو دخترش صبح زودتر از پوردوانی‌ها به خانه رسیده‌اند و وسایل شان را در خانه گذاشته‌اند اما پارسیدن خانواده پوردوانی، ماجرای کلاهبرداری مشخص می‌شود. این خلاصه داستان سریال «۸۷ متر» است که لوکیشن‌های متعددی را به خود دید؛ حتی خانواده‌ها برای تعقیب کلاهبردار به خارج از کشور (گرچستان) می‌روند. سریالی که به تعبیر کیانوش عیاری کارگردانش روزهای سختی را سپری کرد. از بازیگران این سریال می‌توان به: علی دهکردی، مه‌بان رحیمی، فریبا کامران، زنده‌یاد حسین محب‌اهری، شهین تسلیمی، دیبا زاهدی، سونیا سنجری، حسین سلیمانی، فریده سپاه منصور، محمد بحرانی طنزپرداز و محبوب و صدایپیشه جناب خان اشاره کرد. البته سعید پیردوست را نیز پس از مدت‌ها دوری از بازیگری در این سریال می‌بینیم. مرحوم علی انصاریان فوتبالیست هم در سکانس‌هایی در این سریال به ایفای نقش پرداخته است.

ترویج تولید فیلم‌ها و رسانه‌های دیداری و شنیداری با تنوع فرهنگی، هنری، آموزشی، آموخته و در عین حال سرگرم‌کننده به ویژه برای کودکان و جوانان است. سیفژ از طریق چنین آثاری و همچنین آرایه آموزشی گروهی، آنها را تشویق می‌کند تا به حقوق خود و دیگران احترام بگذارند، به تنوع فرهنگی احترام بگذارند، در برابر تفاوت‌های نژادی، زبانی

نیز فیلم سینمایی «نوروز» را بر پرده سینما دارد، به عضویت سیفژ درآمد. سهیل موفق که پیش از این آثار «یاستاریونی» و «شکلای» را در حوزه نوجوان ساخته است و هم‌اکنون نیز فیلم سینمایی «نوروز» را بر پرده سینما دارد، به عضویت سیفژ درآمد. سیفژ (CIFEI) اولین بار در سال ۱۹۵۵ تحت نظارت پیونسکو در بروکسل تاسیس شد و هدف اصلی آن

و مذهب می‌مدارا کنند. بنابراین تفاهم را در میان ملت‌ها توسعه می‌دهد. «نوروز» آخرین اثر سهیل موفق در حوزه کودک و خانواده با محوریت موضوع نوروز باستانی با هنرمندی علی نصیریان، شبنم مقدمی، مهدی هاشمی، افشین هاشمی، مه‌بان روتی، علی بوراک جیلان و علیرضا آرا محسوب می‌شود که هم اکنون بر پرده سینما است.

معرفی نخست‌وزیر جدید روسیه



رسانه‌های روسی اعلام کردند که رئیس‌جمهور این کشور نخست‌وزیر جدید، «میخائیل میشوستین» را برای تأیید نهایی به پارلمان معرفی کرده است. به گزارش راشاتودی، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه که روز سه‌شنبه با ادای سوگند، به طور رسمی پنجمین دوره ریاست جمهوری خود را آغاز کرد، بار دیگر «میخائیل میشوستین» را به عنوان نخست‌وزیر دوره جدید این کشور به پارلمان معرفی کرد. مطابق با قوانین روسیه، میشوستین که از سال ۲۰۲۰ سمت نخست‌وزیری را برعهده داشت، هم‌زمان با مراسم تحلیف پنجمین دوره ریاست جمهوری روسیه، استعفاي کابینه خود را ارائه کرد. در صورت تأیید پارلمان، میشوستین دولت جدید روسیه را تشکیل می‌دهد. ولادیمیر پوتین که

در انتخابات ریاست جمهوری روسیه، با اکثریت آرا پیروز شد، روز سه‌شنبه با ادای سوگند در مراسم تحلیف در کاخ کرملین، به طور رسمی پنجمین دوره ریاست جمهوری خود را آغاز کرد. تاریخچه آئین برگزاری مراسم تحلیف ریاست جمهوری که سه‌شنبه در کرملین برگزار شد، به سال ۲۰۰۰ بازمی‌گردد. این سنت در سال ۲۰۲۴ نیز با حضور شماری از مقامات برجسته روسیه، قضاوت و اعضای پارلمان این کشور ادامه یافت. براساس اعلام دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین، حدود ۲ هزار و ۶۰۰ نفر به این مراسم دعوت شده بودند. پوتین که در انتخابات ماه مارس با کسب ۸۷.۲۸ درصد آرا، قاطعانه به پیروزی رسید، دقایقی پیش با ادای سوگند، به طور رسمی پنجمین دوره ریاست جمهوری‌اش را شروع کرد.

وعده وعید ترامپ به مدیران نفتی

دونالد ترامپ، نامزد جمهوری خواه ریاست جمهوری آمریکا، در نشست با مدیران ارشد نفتی این کشور، وعده داد که ده‌ها قانون و سیاست‌های زیست محیطی دولت بایدن را تغییر دهد و از آنها خواست که یک میلیارد دلار برای کمپین ریاست جمهوری او جمع‌آوری کنند. به گزارش ایسا، روزنامه واشنگتن پست به نقل از منابع مطلع نوشت: ترامپ طی دیدار ماه گذشته در فلوریدا، قول داده است به قوانین آلایندگی جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا که با هدف فراگیری خودروهای برقی بوده است، پایان دهد و اقدامات دیگر شامل توقف مجوزهای جدید برای

تلاش‌های دولتش در زمینه مبارزه با تغییرات آب‌وهوایی از جمله قوانین مطلوب برای محیط زیست و اقتصاد که در کمپین انتخاب مجدد او استفاده می‌شود، تجدید کرده است. بر اساس گزارش رویترز، در جلسه ترامپ در باشگاه خصوصی، نامزد جمهوریخواه ریاست جمهوری آمریکا همچنین گفت: مجوزهای لیزینگ بیشتری را برای حفاری نفت در خلیج مکزیکو به فروش خواهد گذاشت و محدودیت‌های حفاری در منطقه قطبی آلاسکا را معکوس خواهد کرد. وی همچنین شکایت خود را نسبت به انرژی بادی تکرار کرد.

رایزنی سه جانبه آمریکا با کره جنوبی و ژاپن

دیپلمات‌های ارشد آمریکا، ژاپن و کره جنوبی درباره تهدیدهای ناشی از اقدامات کره شمالی، از جمله برنامه موشکی و تسلیحات هسته‌ای آن رایزنی کردند. به گزارش ایسا، مذاکره‌کنندگان کره جنوبی، آمریکا و ژاپن درباره مسأله هسته‌ای کره شمالی، به منظور تأکید بر تهدیدشان نسبت به تعمیم همکاری‌ها در توكيو دیدار و گفت‌وگو کردند. روزنامه کره جونگ‌انگ دیلی گزارش داد: طبق اعلام وزارت امور خارجه آمریکا، «لی جون ایل» دبیرکل امور کره شمالی در وزارت امور خارجه کره جنوبی، «جونگ پاک» یک مقام ارشد آمریکا در امور کره شمالی و «هریووک نامازو» دبیرکل امور آسیا و اقیانوسیه در وزارت امور خارجه

پناهجویان کره شمالی و ضرورت حل‌وفصل فوری مسأله آدم‌ربایی‌ها، بازداشت‌ها و زندانیان خارج از کشور تأکید کردند. جونگ پاک، همان روز، به طور جداگانه با «لی شیائومی‌نگ» نماینده ویژه چین در امور شبه جزیره کره دیدار کرده و به «تهدید ادامه‌دار تسلیحات غیرقانونی کره شمالی و برنامه موشکی آن علیه امنیت منطقه‌ای و جهانی، همچنین تحریکات و لفاظی‌های غیرمسئولانه آن علیه همسایگانش» تأکید کرد. در دیدار جونگ پاک با لی به مسأله استرداد شهروندان کره شمالی، از جمله پناهندگان به این کشور توسط چین نیز پرداخته شد و این مقام وزارت امور خارجه آمریکا خواستار پایبندی یکن به تعهداتش در زمینه استرداد پناهندگان شد.

رو به رو

«زندگی پس از زندگی» کیفیت خود را حفظ کرد

مصطفی قاسمیان، منتقد سینما و تلویزیون ۲ برنامه پربیننده ماه رمضان را نقد کرد. در بین برنامه‌های افطار و سحر ماه مبارک رمضان ۱۴۰۳ «زندگی پس از زندگی» و «محل» دو برنامه پربیننده سیما بودند. مصطفی قاسمیان در گفت‌وگو با «فارس» بیان داشت: «زندگی پس از زندگی» در این فصل کیفیت سابق خود را حفظ کرد و ما در این فصل شاهد این بودیم که به فصل‌های قبیل ارجاعات بیشتری داده می‌شد که این یک اتفاق مهم و نقطه قوت برای آن محسوب می‌شود. وی افزود: از این برنامه نمی‌توان انتظار داشت که خلاقیت‌های جدیدی داشته باشد، این برنامه فرم خاص خود را دارد. این منتقد سینما ادامه داد: موضوع «زندگی پس از زندگی» موضوع خاصی است و به راحتی نمی‌توان از آن انتظار داشت که هر فصل تغییرات ویژه‌ای داشته باشد، همین که کیفیت خود را حفظ کند و سوزها کیفیت فصل‌های قبلی را داشته باشند در این فصل بدین شکل بود به نظر مناسب است. مصطفی قاسمیان درباره مجری این برنامه عباس موزون اظهار کرد: مجری این برنامه کاراکتر و شخصیت ویژه‌ای در حرف زدن، نگاه کردن، سوال کردن و... پیدا کرده است و لحن او یک سبکی دارد. وی در پایان خاطرنشان کرد: این سبک از اجرا قطعاً مناسب خیلی از برنامه‌های سرگرم‌کننده نیست، به هر حال موزون یک هویتی دارد و کار خود را انجام می‌دهد. وی در ادامه درباره برنامه قرآنی «محل» گفت: به نظر سازندگان این برنامه تلاش کردند با دکوری بزرگ‌تر و پرزرق و برق‌تر نسبت به فصل ابتدایی «محل» مخاطب بیشتری را جذب کنند. قاسمیان اظهار کرد: این عیب نیست، ما این کار را در «حسینی معلی» نیز دیدیم؛ این کار می‌تواند به یک افت تبدیل شود. وی افزود: بنا بر موفقیت مثلاً فصل اول یک برنامه در خیلی از وقت‌ها بود چه برنامه افزایش پیدا می‌کند، پس از آن سازندگان به این فکر می‌کنند که با این بود چه و امکانات بیشتر دکور را بزرگ کنند. این منتقد عنوان کرد: دکور نمک برنامه است و هیچ وقت نمی‌تواند اصل باشد، اصل در یک برنامه محتوا است، همان محتوای برنامه محصل که من تأکید می‌کنم که برنامه جذاب، خوب و باکیفیت است را در یک اتاق ۳ در ۴ با دو داور ضبط کنند بازمه این برنامه کارایی خود را خواهد داشت. وی در پایان خاطرنشان کرد: بر روی این برنامه باید سرمایه‌گذاری کرد و اگر می‌خواهند هزینه‌ای انجام بدهند باید یک تیم سوزنه‌یابی داشته باشند که در طول سال به دنبال این افراد بروند تا برای سال بعد سوزنه‌های آنها به پایان نرسد.

بین الملل

کوتاه

سرگئی ناریشکین:

بعید است ناتو قوانین را دور بزند

مدیر سرویس اطلاعات خارجی روسیه گفت: بعید است بلوک نظامی ناتو قوانین موجود را برای پیگیری سریع الحاق اوکراین به ناتو دور بزند. سرگئی ناریشکین، در پاسخ به اینکه آیا احتمال دارد ائتلاف ناتو برای پیوستن سریع اوکراین به خود قوانین را دور بزند، اظهار کرد: خیر فکر نمی‌کنم ناتو چنین کاری انجام بدهد. خبرگزاری اسپوتنیک آورده است: «راب بوئر»، رئیس کمیته نظامی ناتو در مارس ۲۰۲۴ گفته بود که عضویت اوکراین در ائتلاف نظامی ناتو یک معامله تمام شده است، اما بحث در مورد اینکه چه زمانی انجام شود و چه اتفاقی می‌افتد، ادامه دارد. او اخیر سپتامبر ۲۰۲۲، ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین گفت که این کشور با سرعت در حال حرکت به سمت تحقق درخواست پیوستن به ناتو است. با این حال، ینس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو گفته است که عضویت کامل اوکراین در این ائتلاف تا پس از پایان درگیری اوکراین غیرممکن است. «مجولیان اسمیت»، فرستاده دائم ایالات متحده در ناتو هم گفته بود، زلنسکی برای نشست آتی ناتو در تابستان امسال در واشنگتن دعوت خواهد شد زیرا اوکراین موضوع کلیدی در این نشست خواهد بود، اما اضافه کرد که انتظار ندارد ناتو، کمی‌ی‌ف‌را برای پیوستن به ناتو دعوت کند.

تصمیم کره جنوبی برای تعمیق روابط با چین

وزارت امور خارجه کره جنوبی در بیانیه‌ای ضمن اعلام سفر وزیر خارجه این کشور به پکن، بر برقراری روابط عمیق‌تر با چین پکن تأکید کرد. به گزارش یونپا، چو تانه یول اوایل هفته آینده برای گفت‌وگو با همتای چینی خود، وانگ یی، به چین سفر خواهد کرد. این اولین سفر یک وزیر خارجه از کره جنوبی به پکن طی شش سال گذشته است. گفته شده است که سفر دو روزه چو به پکن در راستای تقویت روابط ۲ کشور انجام می‌شود که به خاطر همسویی ستول با واشنگتن تیره شده است. وزارت خارجه کره جنوبی اعلام کرد که چو با وانگ یی درباره مسائل مشترک و تعمیق روابط منطقه‌ای ۲ کشور گفت‌وگو خواهد کرد. چو همچنین قصد دارد با تاجران کره جنوبی که در چین کار می‌کنند، ملاقاتی داشته باشد و در مورد ایده‌ها و تلاش‌ها در مورد چگونگی تقویت مبادلات تجاری دو جانبه با پکن بحث کند. سال گذشته در پی سخنان شینگ هایمینگ، سفیر چین در ستول روابط آنها به پائین‌ترین حد خود رسید. هایمینگ نسبت به اقدامات مشترک کره جنوبی و آمریکا علیه منافع پکن هشدار داده بود. چو تانه یول به عنوان وزیر امور خارجه کره جنوبی، اولویت سیاست کشورش را حفظ روابط با ثبات با پکن اعلام کرد.

خبر

پوتین و یاشینان توافق کردند

طبق اعلام سخنگوی کرملین، رئیس‌جمهور روسیه ولادیمیر پوتین و نخست‌وزیر ارمنستان نیکول پاشینیان در مسکو بر سر خروج پرسنل روسیه از چند منطقه ارمنستان توافق کردند. دیمیتری پسکوف ضمن اعلام توافق پوتین و پاشینیان بر سر خروج نیروهای روس از چند منطقه ارمنستان، گفت: «مرزبانان روس در مرزهای ارمنستان با ایران و ترکیه به درخواست ایران می‌مانند». نخست‌وزیر ارمنستان نیکول پاشینیان چهارشنبه هشتم مه (۱۹ اردیبهشت) برای ریاست نشست شورای عالی اقتصادی اوراسیا عازم مسکو شد و در حاشیه این نشست با رئیس‌جمهور روسیه ولادیمیر پوتین دیدار کرد. پاشینیان پیش از این دیدار با رئیس‌جمهور روسیه گفته بود که «دستورکار با روسیه بسیار متنوع است. می‌دانید که در این مدت مسائل زیادی روی می‌دامد؛ چه در واقع، در این دیدار درباره پاشینیان اتفاق افتاد». او گفت که روابط طیف کاملی از روابط دو جانبه و چند جانبه بحث خواهیم کرد.»

مسکو: آسه‌آن پذیرای تعامل با روسیه است

نماینده دائمی روسیه در اتحادیه کشورهای جنوب شرق آسیا (آسه‌آن) با تأکید بر اهمیت روابط روسیه-آسه‌آن گفت: این اتحادیه به رغم فشارهای بی‌سابقه غرب پذیرای تعامل با روسیه است. خبرگزاری اسپوتنیک گزارش داد: زاگانوف اظهار کرد که «در شرایط فعلی، این اتحادیه که تحت فشار بی‌سابقه واشنگتن و متحدان آن قرار دارد که تلاش می‌کنند با هر وسیله‌ای روسیه را به انزوا بکشاند و آن را در روند‌های منطقه‌ای به حاشیه برانند، پذیرای تعامل با کشور ما است.» او گفت که روابط روسیه-آسه‌آن با گذشت زمان آرموده شده است، چراکه روسیه از دیرباز با کشورهای جنوب شرق آسیا روابطی مبتنی بر برابری و احترام دو جانبه برقرار کرده و هیچگاه اراده خود را بر شکایات منطقه تحمیل نکرده است. این دیپلمات روس افزود: بیانیه مشترک در پنجمین سالروز شراکت راهبردی میان روسیه و آسه‌آن که در سال ۲۰۲۳ صادر شد، به طور مستقیم به اهمیت کمک روابط ما به توسعه یک پارچی آسه‌آن اشاره دارد. او همچنین بیان کرد که مسکو انتظار دارد کشورهای جنوب شرق آسیا تسلیم فشارها و مطالبه غرب برای اتهام زنی به روسیه نشوند. زاگانوف بیان کرد: در میان کارزار بی‌سابقه ضد روسی غرب، آسه‌آن سخت پایبند رویکرد‌های اعتدال‌گرایانه است و اجازه حمله علیه کشور ما را در سندهای خود نمی‌دهد. ما امیدواریم که آسه‌آن با ریاست لائوس و شراکت و حمایت فعالانه ما بتواند در برابر این فشار ایستادگی کند.